לפחות תשעה קליעים פגעו במנוח בכל חלקי

גופו. מיד לאחר הירי נמלטו המערערים מהמקום רגלית, כשהם מותירים את רכב הסובארו בה נהגו במקום. המנוח
הובהל למרפאה סמוכה, בה נקבע מותו בשעה 18:00 לערך.

5. על יסוד האמור לעיל – הואשמו המערערים ברצח, עבירה לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977, (להלן: חוק העונשין), בקשירת קשר לפשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, בשינוי זהות

רכב, עבירה לפי סעיף 413ט לחוק העונשין ובהחזקת נשק ותחמושת, עבירה לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק
העונשין.

7. בית המשפט המחוזי הנכבד הרשיע את המערערים, לאחר שמיעת ראיות, במיוחס להם, למעט בעבירה של
שינוי זהות הרכב. בהתאם לגדר המחלוקת בין הצדדים, הכרעת הדין התמקדה בשאלת זיהוי מבצעי הרצח.

8. ביסוד הכרעת הדין המרשיעה עומדות אמרות החוץ של מ.א., אשר נתקבלו באמצעות סעיף 10א לפקודת
הראיות[נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: פקודת הראיות), לאחר שסרב להעיד באופן ענייני בעדותו בפני בית

המשפט. בית המשפט קמא הנכבד קיבל את אמרות החוץ של מ.א., המפלילות את המערערים ברצח, והעדיף אותן על
פני עדותו בבית המשפט. בית המשפט המחוזי הנכבד קבע, על בסיס התרשמותו מהמכלול שבפניו, כי אמרות החוץ של

מ.א. הינן "דברי אמת".